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MENU

W I S Ł A

WÓDKI

RUM

BRANDY

LIKIERY

WHISKY

SZAMPANY

WINA MUSUJĄCE

WINA białe

PIWA regionalne z cieszyna

WINA czerwone

GIN

KONIAKI

DIGESTIF

APERITIF

Stock 40ml 12,00
Metaxa***** 40ml 25,00
Metaxa******* 40ml 30,00

WyboroWa 40ml 9,00
Soplica WiśnioWa 40ml 9,00
ŻubróWka 40ml 9,00
Miodonka 40ml 9,00
Soplica StaropolSka 40ml 10,00
SMirnoff 40ml 10,00
chopin 40ml 12,00
oStoja 40ml 12,00

abSolut 40ml 12,00
finlandia 40ml 12,00
j.a. baczeWSki 40ml 12,00
Miodula WiślańSka 40ml 12,00
SMirnoff black 40ml 12,00
tequila 40ml 15,00
Grey GooSe 40ml 16,00
belvedere 40ml 16,00
beluGa Gold line 40ml 60,00

Martel v.S 40ml 35,00
Martel v.S.o.p. 40ml 45,00
Martel x.o. 40ml 100,00
henneSy v.S. 40ml 35,00
henneSy v.S.o.p. 40ml 45,00
henneSy x.o. 40ml 90,00
reMy Martin v.S. 40ml 30,00
reMy Martin v.S.o.p. 40ml 40,00
reMy Martin x.o. 40ml 100,00

SeaGraM’S 40ml 15,00
boMbay Sapphire 40ml 20,00
GordonS 40ml 15,00
beefeater 40ml 15,00

bacardi 40ml 15,00
bacardi black 40ml 15,00
bacardi reServa 40ml 20,00
bacardi 8 anoS 40ml 27,00
capitan MorGan 40ml 15,00

ballantine’S 40ml 18,00
ballantine’S 12yearS 40ml 22,00
johnnie Walker 40ml 18,00
johnnie Walker 12yearS 40ml 24,00
johnnie Walker 18yearS 40ml 40,00
johnnie Walker blue 40ml 98,00
chivaS 12yearS 40ml 24,00

chivaS 18yearS 40ml 60,00
Grant’S 40ml 18,00
Glenfiddich 40ml 25,00
jaMeSon 40ml 18,00
jiM beaM 40ml 18,00
jiM beaM black 40ml 21,00
jack danielS 40ml 22,00

calvadoS 40ml 20,00
underberG 20ml 12,00

Martini extra dry 100ml 15,00
Martini bianco 100ml 15,00
Martini roSe 100ml 15,00
Martini roSSo 100ml 15,00
caMpari 40ml 15,00

adWokat 20ml 5,00
krupnik 20ml 5,00
cointreau 20ml 8,00
jaGerMeiSter 20ml 10,00
Mentha 20ml 8,00
paSSoa 20ml 10,00
aMaretto 20ml 10,00
curacao blue 20ml 10,00
baileyS 20ml 10,00
creMe de bananaS 20ml 10,00
oranGe 20ml 8,00
Malibu 20ml 10,00
kahlua 20ml 10,00
creMe de caSSiS 20ml 10,00
Grenadine 20ml 4,00

PIWA

ŻyWiec 500ml 12,00
ŻyWiec 330ml 10,00
ŻyWiec porter 330ml 12,00
heineken 500ml 14,00
heineken 330ml 11,00
redd’S 400ml 14,00
tySkie 500ml 12,00

laGer 500ml 12,00
MaStne 500ml 14,00
Stout 500ml 16,00

pilSner 500ml 14,00
carlSberG 500ml 14,00
corona 330ml 18,00
lech bezalkoholowy 330ml 10,00
karMi 400ml 10,00
lech 500ml 12,00
deSperadoS 400ml 18,00

chateau pilet
Bordeaux, Francja

15cl 16,00

Wolf blaSS yelloW label
CHARDONNAY 
South Eastern Australia, Wolf Blass

15cl 24,00

Sherry oSborne-rich Golden
CREAM SWEET 
Osborne, Hiszpania

10cl 15,00

nicolaS feuillatte
Champagne Brut

75cl 450,00

nicolaS feuillatte
CUVEE PALMES D’OR 
Champagne Brut

75cl 900,00

Moet & chandon
Champagne Brut

75cl 500,00

doM periGnon
Champagne Brut

75cl 1400,00

frederic chopin brut
Brut

75cl 60,00

Martini aSti
Demi sec Mousseeux Qualite

75cl 90,00

cava brut zero
Castellblanch

75cl 120,00

chateau pilet
Bordeaux, Francja

15cl 16,00

Wolf blaSS yelloW label
SHIRAZ 
South Eastern Australia, Wolf Blass

15cl 24,00

GrahaM’S Six GrapeS reServe port
Porto, Portugalia

10cl 24,00 

MarSala fine ruby
D.O.C. Marsala, Carlo Pellegrino, Włochy

10cl 15,00

Pojemność             PLNPojemność             PLN Pojemność             PLNPojemność             PLN

Wina, wina musujące oraz szampany zawierają siarczany

double ipa 500ml 16,00
pSzeniczne 500ml 16,00
porter cieSzyńSki 500ml 18,00

Ostoja 	 40ml 	 13,00
Wyborowa 	 40ml 	 10,00
Absolut 	 40ml 	 13,00
Soplica Wiśniowa 	 40ml 	 10,00
Żubrówka 	 40ml 	 10,00
Miodonka 	 40ml 	 10,00
Soplica Staropolska 	 40ml 	 10,00

Havana Club 3 Anos 	 40ml 	 18,00
Havana Club Especial 	 40ml 	 18,00
Bacardi 	 40ml 	 15,00
Bacardi Black 	 40ml 	 15,00
Bacardi Reserva 	 40ml 	 20,00
Bacardi 8 Anos 	 40ml 	 27,00
Capitan Morgan 	 40ml 	 15,00

Chivas 12years 	 40ml 	 24,00
Chivas 18years 	 40ml 	 60,00
Jameson 	 40ml 	 18,00
Ballantine’s 	 40ml 	 18,00
Ballantine’s 12years 	 40ml 	 22,00
Johnnie Walker 	 40ml 	 18,00
Johnnie Walker 12years 	 40ml 	 24,00

Stock 	 40ml 	 18,00
Metaxa***** 	 40ml 	 25,00
Metaxa******* 	 40ml 	 30,00

Adwokat 	 20ml 	 5,00
Krupnik 	 20ml 	 5,00
Cointreau 	 20ml 	 10,00
Jagermeister 	 20ml 	 10,00
Mentha 	 20ml 	 10,00
Passoa 	 20ml 	 10,00
Amaretto 	 20ml 	 10,00
Curacao Blue 	 20ml 	 10,00
Baileys 	 20ml 	 10,00
Creme De Bananas 	 20ml 	 10,00
Orange 	 20ml 	 10,00
Malibu 	 20ml 	 10,00
Kahlua 	 20ml 	 10,00
Creme De Cassis 	 20ml 	 10,00
Grenadine 	 20ml 	 5,00

Chopin 	 40ml 	 13,00
Finlandia 	 40ml 	 13,00
J.A. Baczewski 	 40ml 	 13,00
Miodula Wiślańska 	 40ml 	 14,00
Tequila 	 40ml 	 16,00
Grey Goose 	 40ml 	 18,00
Belvedere 	 40ml 	 18,00

Pilsner 	 500ml 	 18,00
Tyskie	 500ml 	 16,00
Książęce Pszeniczne	 500ml 	 16,00
Książęce Lager Czerwony	 500ml 	 16,00
Lech 	 500ml 	 16,00
Lech bezalkoholowy 	 330ml 	 13,00
Desperados 	 400ml 	 16,00

Pilsner Cieszyński	 500ml	 16,00
Lager 	 500ml 	 18,00
Double Ipa 	 500ml 	 22,00

Żywiec 	 500ml 	 16,00
Żywiec 	 330ml 	 13,00
Heineken 	 500ml 	 17,00
Heineken 	 330ml 	 15,00
Carlsberg 	 500ml 	 16,00
Corona 	 330ml 	 18,00
Karmi 	 400ml 	 13,00

Pszeniczne 	 500ml 	 22,00
Porter Cieszyński 	 500ml 	 22,00Beefeater 	 40ml 	 15,00

Beefeater Pink	 40ml 	 15,00
Bombay Sapphire 	 40ml 	 20,00
Seagram’s 	 40ml 	 15,00
Gordons 	 40ml 	 15,00

Johnnie Walker 18years 	 40ml 	 40,00
Johnnie Walker Blue 	 40ml 	 98,00
Grant’s 	 40ml 	 18,00
Glenfiddich 	 40ml 	 25,00
Jim Beam 	 40ml 	 18,00
Jim Beam Black 	 40ml 	 21,00
Jack Daniels 	 40ml 	 22,00

Martel V.S 	 40ml 	 35,00
Martel V.S.O.P. 	 40ml 	 45,00
Martel X.O. 	 40ml 	 100,00
Hennesy V.S. 	 40ml 	 35,00
Hennesy V.S.O.P. 	 40ml 	 45,00
Hennesy X.O. 	 40ml 	 90,00
Remy Martin V.S.O.P. 	 40ml 	 40,00
Remy Martin X.O. 	 40ml 	 100,00

Calvados 	 40ml 	 20,00
Underberg 	 20ml 	 12,00

Martini Extra Dry 	 100ml 	 16,00
Martini Bianco 	 100ml 	 16,00
Martini Rosato 	 100ml 	 16,00
Martini Rosso 	 100ml 	 16,00
Campari 	 40ml 	 18,00

Pojemność             PLN Pojemność             PLN Pojemność             PLN Pojemność             PLN
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WINA MUSUJĄCE

Cour de Mandelotte	 15cl 	 18,00
Bordeaux, Francja

A Growers Touch Chardonnay 	 15cl 	 28,00
Riverina, New South Wales

Sherry Cream Aranda 	 15cl	 27,00
D.O.Jerez-Xeres-Sherry, Alvaro Domecq, Hiszpania

Kendermanns Riesling Spatlese						      15cl	 24,00
Q. m. P. Mosel-Saar-Ruwer, Niemcy(białe, półsłodkie)

Cour de Mandelotte	 15cl 	 18,00
Bordeaux, Francja

A Growers Touch Shiraz	 15cl 	 28,00
Riverina, New South Wales 

Graham’s Six Grapes Reserve Port	 15cl 	 36,00
Porto, Portugalia

Marsala Fine Ruby	 15cl 	 27,00
D.O.C. Marsala, Carlo Pellegrino, Włochy

G.H. Mumm Ice Xtra	 75cl 	 600,00

Nicolas Feuillatte	 75cl 	 600,00
Champagne Brut

Nicolas Feuillatte	 75cl 	 1000,00
cuvee palmes d’or
Champagne Brut

Moet & Chandon	 75cl 	 600,00
Champagne Brut

Dom Perignon	 75cl 	 1600,00
Champagne Brut

Frederic Chopin Brut	 75cl 	 70,00
Brut

Prosecco Spumante Brut Tenuta San Giorgio	 75cl 	 100,00

Martini Asti	 75cl 	 100,00
Demi sec Mousseeux Qualite

Cava Brut Zero	 75cl 	 120,00
Castellblanch

Wina, wina musujące oraz szampany zawierają siarczany



DESERY KOKTAJLE MLECZNO-OWOCOWE

SOKI Z NATURALNYCH OWOCÓW

NAPOJE

DESERY DLA DZIECI

WIŚNIE W SOSIE CHERRY 	 250g. 	 32,00
Składniki: wiśnie drylowane, wiśniówka, wino czerwone stołowe, cukier, cukier wanilinowy, budyń.
Lody waniliowe 1 gałka 30g.
Bita śmietana 20g.
maraska
Alergeny: mleko, jaja, siarczany, gluten, orzechy, soja

ŚLIWKI KALIFORNIJSKIE GOTOWANE W WINIE 	 220g. 	 32,00
Składniki: śliwki kalifornijskie, wino czerwone stołowe, rum, cukier, budyń, cynamon, imbir
Lody waniliowe 1 gałka 30g.
Bita śmietana 20g.
Polewa czekoladowa, maraska
Alergeny: mleko, gluten, siarczany, orzechy, soja, jaja,

MUS OWOCOWY 	 200g. 	 28,00
Składniki: Truskawki, brzoskwinie konserwowe, kiwi
Alergeny: Brak

DESER JOGURTOWY Z MALINAMI 	 210ml 	 28,00
Składniki: Jogurt 115g., Maliny 50g., Ciasteczka owsiane 45g.
Alergeny: mleko, gluten, orzechy, sezam.

DESER WIŚNIOWO-JOGURTOWY Z MUSLI 	 200ml 	 28,00
Składniki: Jogurt 115g., Wiśnie w żelu 60g., Ziarno dyni i słonecznika 15g., maraska
Alergeny: mleko, gluten orzechy, soja, jaja

DESER JOGURTOWY Z MUSLI I SORBETEM	 200ml	 28,00
CYTRYNOWYM
Składniki: Jogurt naturalny 115g., Lody: sorbet cytrynowy 1 gałka 30g., Musli 20g., karambola, jabłko,
maraska.
Alergeny: mleko, orzechy, sezam, gluten, soja.

SAŁATKA OWOCOWA 	 270g. 	 32,00
Składniki: owoce sezonowe 220g: pomarańcze, banany, winogrona, kiwi, melon, jabłko, ananas
i brzoskwinia konserwowa, karambola, truskawka.
Lody waniliowe 1 gałka 30g.
Bita śmietana 20g.
Alergeny: mleko, orzechy, gluten, jaja

SAŁATKA OWOCOWA ADWOKATKA 	 290g. 	 35,00
Składniki: Owoce sezonowe 220g: pomarańcze, banany, winogrona, kiwi, melon, jabłko, ananas
i brzoskwinia konserwowa, karambola, truskawka.
Lody waniliowe 1 gałka 30g.
Bita śmietana 20g.
Adwokat 20ml.
Alergeny: mleko, orzechy, gluten, jaja

LODY PŁONĄCE 	 180g. 	 30,00
Składniki: lody 4 gałki 120g.
Bita śmietana 30g.
Ananas i brzoskwinia konserwowa 30g.
Polewa czekoladowa, maraska, rurka waflowa.
Alergeny: mleko, gluten, soja, jaja, orzechy

LODY CZEKOLADOWE Z WIŚNIAMI 	 220g. 	 30,00
Składniki: lody czekoladowe 4 gałki 120g.
Wiśnie w żelu 60g.
Bita śmietana 40g.
Polewa czekoladowa, rurka waflowa, maraska
Alergeny: mleko, gluten, orzechy, soja, jaja.

LODY MOCCA 	 150g. 	 30,00
Składniki: lody mocca 3 gałki 90g.
Bita śmietana 30g.
Likier kawowy 20ml.
Polewa toffi, dekoracja waflowa, posypka czekoladowa.
Alergeny: mleko, gluten, orzechy, soja, jaja.

LODY WANILIOWE Z GORĄCYMI MALINAMI 	 180g. 	 30,00
Składniki: lody waniliowe 4 gałki 120g.
Maliny na gorąco 60g.
Dekoracja: rurka waflowa, maraska.
Alergeny: mleko, gluten, orzechy, soja, jaja.

LODY SORBETOWE Z OWOCAMI 	 220g. 	 30,00
Składniki: lody sorbetowe 3 gałki 90g.
Owoce sezonowe 130g :melon, kiwi, winogrona, banan, karambola, maraska.
Alergeny: jaja, mleko, soja, gluten, dwutlenek siarki

LODY TRUSKAWKOWE 	 150g. 	 30,00
Składniki: lody truskawkowe 4 gałki 120g.
Bita śmietana 30g.
Polewa truskawkowa, truskawki świeże, maraska
Alergeny: mleko, orzechy, soja, jaja, gluten

LODY CZEKOLADOWO-WANILIOWE 	 150g. 	 30,00
Składniki: lody czekoladowe 2 gałki 60g.
Lody waniliowe 2 gałki 60g.
Bita śmietana 30g., banan
polewa czekoladowa, banan, dekoracja czekoladowa.
Alergeny: mleko, gluten, soja, jaja, orzechy, banan

LODY CZEKOLADOWO-MIĘTOWE 	 150g. 	 30,00
Składniki: lody czekoladowe 2 gałki 60g.
Lody miętowe 2 gałki 60g.
Bita śmietana 30g.
Polewa czekoladowa, dekoracja czekoladowa.
Alergeny: mleko, gluten, soja, jaja, orzechy.

SERNIK Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ 	 120g. 	 32,00
Ser twarogowy, śmietana, biała czekolada, jaja, cukier, posypka czekoladowa, truskawki świeże, karmel
Sos: malinowy
Alergeny: jaja, mleko, soja, gluten

TARTA Z JABŁKAMI NA GORĄCO	 150g 	 32,00
Składniki: jabłka, miód,pomarańcze, cynamon, mąka, masło, cukier puder, jaja,  
lody waniliowe 1 gałka 30g, bita śmietana
Alergeny: jaja, mleko, soja, gluten

BROWNIE Z GORĄCYMI MALINAMI 	 120g. 	 32,00
Składniki: jaja, cukier, masło, kakao, mąka, mleko, konfitura malinowa
Alergeny: jaja, mleko, gluten, soja 

TIRAMISU 	 130g. 	 32,00
Składniki: ser mascarpone, biszkopty, żółtka jaj, śmietana, cukier puder, żelatyna, likier kawowy,
kawa naturalna, kakao
Dekoracja: bita śmietana, polewa cukiernicza, maraska
Alergeny: mleko, gluten, soja, jaja, orzechy.

TORT BEZOWO-LODOWY Z SORBETEM TRUSKAWKOWYM	 130g. 	 32,00
Składniki: (beza: białka, jaja, cukier), lody waniliowe, sorbet truskawkowy, czekolada deserowa, cukier
Dekoracja: bita śmietana, kiwi, truskawka, polewa cukiernicza
Alergeny: mleko, jaja, gluten, soja

TORT PRALINOWY 	 140g. 	 32,00
Składniki: czekolada w pastylkach, śmietana, pasta orzechowa, prażynki, cukier.
Biszkopt jasny i ciemny: mąka, jaja, cukier puder, kakao
Dekoracja: bita śmietana, polewa cukiernicza, maraska
Alergeny: orzechy, mleko, gluten, soja, jaja,

TORT KAJMAKOWY  	 130g. 	 32,00
Składniki: mąka, jaja, cukier, masło, mleko, kajmak, rum, orzechy włoskie
Alergeny: orzechy, mleko, gluten, soja, jaja, dwutlenek siarki

OWOCE Z GORĄCĄ CZEKOLADĄ 	 160g. 	 28,00
Składniki: owoce sezonowe 120g.: pomarańcze, kiwi, banan, melon, truskawka, maraska.
Czekolada na gorąco 40 ml.
Alergeny: mleko, gluten, jaja, soja, orzechy

BITA ŚMIETANA Z OWOCAMI 	 160g. 	 24,00
Składniki: Owoce sezonowe: 70g.:pomarańcze, winogrona, banan, melon, kiwi, truskawki.
Bita śmietana 60g.
Polewa czekoladowa, rurka waflowa , maraska.
Alergeny: mleko, gluten, soja, jaja, orzechy.

PUCHAREK LODOWY „PAJACYK” 	 150g. 	 18,00
Składniki: Lody 2 gałki 60g, bita śmietana 40g, owoce 30g, galaretka owocowa 20g,
dekoracja czekoladowa
Alergeny: mleko, jaja, gluten, soja

PUCHAREK LODOWY „MOTYLEK” 	 110g. 	 18,00
Składniki: Lody 2 gałki 60g, owoce 30g, galaretka owocowa 20g, rurki waflowe
Alergeny: mleko, jaja, gluten, soja

SAŁATKA OWOCOWA „NIEDZWIADEK” 	 170g. 	 18,00
Składniki: owoce 120g, galaretka owocowa 20g, bita śmietana 30g, dekoracja czekoladowa
Alergeny: mleko, jaja, gluten, soja

KOKTAJL BANANOWY 	 300ml 	 26,00
Składniki: mleko, banany, lody waniliowe, karambola
Alergeny: mleko, jaja, orzechy, soja, gluten

KOKTAJL ANANASOWO-KOKOSOWY 	 300ml 	 26,00
Składniki: mleko, ananas konserwowy, wiórki kokosowe
Alergeny: mleko

KOKTAJL JAGODOWY 	 300ml 	 26,00
Składniki: mleko, jagody, cukier
Alergeny: mleko

KOKTAJL TRUSKAWKOWY 	 300ml 	 26,00
Składniki: mleko, truskawki, cukier
Alergeny: mleko

Kawa	 120ml 	 15,00
Składniki: kawa naturalna, mleko
Alergeny: mleko

Kawa Cappucino	 120ml 	 15,00
Składniki: kawa naturalna, mleko
Alergeny: mleko

Kawa Espresso	 40ml 	 15,00
Składniki: kawa naturalna,

Kawa Espresso z bitą śmietaną	 70ml 	 17,00
Składniki: kawa naturalna, bita śmietana
Alergeny: mleko, soja

Kawa Ristretto	 35ml 	 15,00
Składniki: kawa naturalna

Kawa Latte Macchiato	 200ml 	 17,00
Składniki: kawa naturalna, mleko
Alergeny: mleko

Kawa Latte Macchiato	 200ml 	 20,00
z syropem	
do wyboru: orzechowym, waniliowym,
amaretto, bananowym
Składniki: kawa naturalna, mleko, syrop
Alergeny: mleko, orzechy

Kawa Latte Macchiato	 200ml 	 20,00
z adwokatem
Składniki: kawa naturalna, mleko, adwokat
Alergeny: mleko, jaja

Kawa z Gorącą Czekoladą	 200ml 	 22,00
i bitą śmietaną
Składniki: kawa naturalna, czekolada na
gorąco(60ml) bita śmietana
Alergeny: mleko, soja, orzechy

Kawa Mrożona 	 300ml	 30,00
Składniki: lody waniliowe 1 gałka 30g.
kawa naturalna, bita śmietana, kakao,
polewa cukiernicza.
Alergeny: mleko, jaja, orzechy, sezam, soja, gluten

Kawa Po Irlandzku	 200ml 	 32,00
Składniki: kawa naturalna
whisky Jameson, bita śmietana, kakao,
cukier brązowy
Alergeny: mleko, soja

Herbata	 300ml 	 15,00
Składniki: herbata czarna

Herbata z Jarzębiną	 300ml 	 25,00
Składniki: herbata czarna, jarzębina
konserwowa, sok z cytryny

Herbata z Żurawiną	 300ml 	 25,00
Składniki: herbata czarna, żurawina
konserwowa, sok z cytryny

Herbata z Rumem i Miodem	 300ml 	 25,00
Składniki: herbata czarna, miód, rum,
sok z cytryny

Herbata z Gorącymi Malinami	 300ml	 25,00
Składniki: herbata czarna,
maliny na gorąco, sok z cytryny

Herbata z Konfiturą	 300ml 	 25,00
z płatków róż
Składniki: herbata czarna,
konfitura z płatków róż, sok z cytryny

Wino grzane	 200ml 	 22,00
Składniki: wino czerwone, pomarańcza,
cytryna, miód, cukier, cynamon, goździki
Alergeny: siarczany

Piwo grzane	 500ml 	 18,00
Składniki: piwo, miód, rum, goździki,
cynamon
Alergeny: gluten, gorczyca

Czekolada na gorąco	 160ml 	 20,00
Składniki: czekolada płynna
Alergeny: mleko, orzechy

Wiśniówka na gorąco	 100ml 	 20,00
z bitą śmietaną
Składniki: wiśniówka 60ml, bita śmietana
Alergeny: mleko, soja

Amaretto na gorąco	 100ml 	 20,00
z bitą śmietaną
Składniki: amaretto 60ml, bita śmietana
Alergeny: mleko, soja

Czekolada na gorąco	 120ml 	 20,00
z rumem i bitą śmietaną
Składniki: czekolada na gorąco 50ml,
rum 10ml, bita śmietana
Alergeny: mleko, soja

Soki Owocowe Cappy	 250ml	 11,00
jabłkowy, ananasowy, pomidorowy,
pomarańczowy, grapefruitowy, z czarnej
porzeczki

Woda Mineralna	 330ml	 9,00
gazowana, niegazowana	 500ml	 12,00
	 750ml	 14,00

Napoje Gazowane	 250ml 	 11,00
Coca-cola, Coca-cola zero, Fanta, Sprite,
Tonic

Napoje Gazowane	 200ml 	 11,00
Pepsi, Mirinda, Seven-up

Napoje Gazowane 	 500ml 	 14,00

Nestea 	 500ml 	 14,00

Red Bull 	 250ml 	 20,00

SOK MARCHWIOWY 	 250ml 	 22,00

SOK JABŁKOWY 	 250ml 	 22,00

SOK POMARAŃCZOWY 	 250ml 	 22,00

SOK GRAPEFRUITOWY 	 250ml 	 22,00

W restauracji desery i napoje przygotowywane są we wspólnym obszarze bufetu z tego powodu nie możemy zagwarantować, że każda
pozycja w naszym menu będzie całkowicie wolna od alergenów innych niż wymienione

Waga całkowita              PLN

Waga całkowita              PLN

Objętość             PLN

Objętość             PLN Objętość             PLN


